Importo della fornitura, soggetti ammessi e requisiti obbligatori 

L’importo complessivo della fornitura, oneri fiscali esclusi, posto a base della procedura e calcolato in 
conformità all’art. 35, comma 14 lett. A) del D.lgs. n. 50/2016 (Codice dei Contratti) pari a € 205.038,00 ( euro 
duecentocinquemilatrentotto) oltre IVA  è comprensivo di servizi per 48 mesi. 

Le offerte dei Concorrenti invitati a rispondere alla Richiesta di Offerta (RDO) mediante la piattaforma 
Consip non potranno superare detto importo posto a base di gara.  

L’importo degli oneri concernenti la sicurezza per rischi d’interferenza è pari a zero non essendo state